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در مسابقات کشوری شطرنج؛

3 مدال سهم شطرنج بازان 
خراسان شمالی شد

مسابقات شطرنج سریع ریتد کشوری در تیرماه با حضور 14۹ 
شطرنج باز از 30 شهرستان کشور در 10 دور جدول سوئیسی 
برگزار شد، سه شطرنج باز استان در این مسابقات مدال های 

رنگارنگ کسب کردند.
مســابقات شطرنج سریع ریتد کشــوری در تیرماه امسال با 
حضور 14۹ شطرنج باز از شهرهای مشهد، بوشهر، جیرفت، 
زاهدان، سمنان، تهران، بیرجند، بجنورد، قائن، بشرویه، تربت 
حیدریه، تربت جام، فریمان، سبزوار، نیشابور، قوچان، درگز، 
گلبهار، طرقبه و شاندیز، گناباد و شیروان در 10 دور  جدول 

سوئیسی برگزار شد.
 در پایان این رقابت ها ســه نماینده شایسته استان خراسان 
شمالی عرفان احمدی به عنوان قهرمانی این مسابقات رسید، 
متین شرافتمند به نشان طلا در رده سنی زیر ۸ سال و ایلیا 

قلی نژاد به مدال برنز زیر 14 سال دست یافتند.
ثبت بیشترین میزان بارش ها در 

ایستگاه سوخسو هاشم و تازه قلعه 
خراسان شمالی

رئیــس اداره پیش بینی هواشناســی خراســان شــمالی 
گفت: بیشــترین میزان بارش ها طی شــبانه روز گذشته در 
ایستگاه های تازه قلعه و سوخسو هاشم به ثبت رسیده است.

مظاهر عظیم زاده دوین اظهار کرد: در این ایســتگاه ها ۵.1 
میلیمتر بارش به ثبت رسیده است و همچنان نیز در بعضی از 
مناطق استان شاهد ادامه داشتن بارش ها به صورت پراکنده 
هستیم.به گفته وی، جو ناپایدار برای امروز و فردا در استان 
پیش بینی شــده و بارش ها به صورت رگبار پراکنده در پاره 
ای از مناطق نیمه شمالی استان دور از انتظار نیست.وی ادامه 
داد: هم اکنون ارتفاعات مه آلود است و برای بعدازظهر، وزش 
باد که بیشتر در مناطق جنوبی استان خواهد بود، پیش بینی 
می شود.عظیم زاده همچنین از صدور هشدار زرد هواشناسی 
به دلیل احتمال وزش باد لحظه ای شــدید و فعالیت سامانه 
بارشی در استان خبر داد و گفت: فعالیت این سامانه در استان 
از بعد از ظهر دیروز آغاز شــده و تا ظهر امروز ادامه دارد.وی 
نوع مخاطره این ســامانه را وزش باد  لحظه  ای شدید همراه 
با گردوخاک محلــی، درپاره ای نقاط رگبار باران و رعدوبرق 
و در نقاط مستعد با احتمال تگرگ اعلام کرد و افزود: امروز 
اغلب مناطق به ویژه شهرستان های مانه، سملقان و بجنورد 
تحت تاثیر این سامانه قرار می گیرند.رئیس اداره پیش بینی 
هواشناسی خراسان شمالی، صاعقه، احتمال تگرگ، آسیب 
به ســازه های موقت، لغزندگی جاده ها، جاری شدن روانآب، 
آبگرفتگی معابر و سیلابی شدن مسیل ها را از جمله آثار این 

سامانه اعلام کرد.

صدور 3 مجوز پخت نان کامل در 
خراسان شمالی

مدیر نظارت و ارزیابی فــرآورده های خوراکی معاونت 
غذا و دارو دانشــگاه علوم پزشــکی خراسان شمالی از 

صدور سه مجوز پخت نان کامل در استان خبر داد.
طاهره عربی  با بیان اینکه پخت نان کامل با اســتفاده 
از آرد کامل و با کیفیت انجام می شــود، افزود: فرآیند 
پخت این نان نیز متفاوت اســت و در آن برای تخمیر 
کامل از خمیر ترش که طیف زیادی از سویه ها را دارد، 

استفاده می شود.
وی بیــان کرد: با توجه به راه اندازی و تولید نان کامل 
در استان خراسان شمالی، آزمایشگاه معاونت غذا و دارو 
برنامه کنتــرل و ارتقاء کیفیت آرد و نــان کامل را در 

دستور کار خود قرار داده است.
وی افزود: با توجه به آثار ارزشــمند مصرف نان کامل 
بر ســلامت مردم، کارشناسان آزمایشــگاه با تمرکز بر 
روی کنترل کیفیت آرد تولیدی در استان و با همکاری 
تولید کنندگان آرد و نان، نســبت به ارتقای کیفیت آرد 
و گندم اقدام خواهند کرد.عربی با توصیه به مردم برای 
اســتفاده از نان کامل گفت: نــان کامل از آرد کامل به 
دست می آید که در آن خصوصیات گندم به ویژه جوانه 
آن که شامل ویتامین های مختلف و چربی های مفید 

است وجود دارد.
مدیر نظارت و ارزیابی فــرآورده های خوراکی معاونت 
غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اظهار 
کرد: وجود مقادیر قابل توجه فیبر در نان کامل نیز مورد 
اهمیت است که تاثیرات مثبتی در دستگاه گوارشی دارد.

وی با بیان اینکه عطر، طعم و ماندگاری نان کامل نیز 
بیشتر اســت، ادامه داد: مجوز تولید آرد کامل به یکی 
از کارخانه های آرد اســتان نیز داده شده است و برای 
تولید باید قیمت گذاری این نان در اســتان انجام شود 
تا نانوایان رغبت بیشتری به فروش این نان پیدا کنند.

عربی با اشــاره به اینکه آرد کامل مــی تواند در انواع 
نان ها مورد استفاده قرار گیرد، بیان کرد: به مردم استان 
توصیــه می کنیم مصرف نان کامل را در برنامه غذایی 
خود قرار دهند و شــاهد آثار مفید آن بر ســلامت خود 

باشند.

خبر خبر

مدیرکل کمیتــه امداد امام خمینی )ره( خراســان 
شــمالی گفت: ۶ هزار و 4۵0 میلیارد ریال اعتبار در 
دولت ســیزدهم برای ساخت سه هزار و ۷۹4 واحد 

مسکونی محرومان استان هزینه شد.
مجیــد الهــی راد اظهار کــرد: کمیته امــداد امام 
خمینی)ره( بــا هدف محرومیت زدایــی از مناطق 
حاشــیه نشــین و خدمت رســانی به خانواده های 
تحت پوشش این نهاد اقدام به ساخت مسکن برای 

مددجویان کرد.
وی افــزود: این نهاد در حوزه های مختلف از جمله 
مســکن، معیشــت، فرهنگی و تامیــن جهیزیه از 

نیازمندان حمایت می کند.
مدیرکل کمیتــه امداد امام خمینی )ره( خراســان 
شــمالی تصریح کرد: این نهــاد حمایتی علاوه بر 
ســاخت خانه های مســکونی با ارایه تسهیلات به 

خرید 44 واحد مسکونی برای مدجویان زیر پوشش 
کمک کرده است.

وی با اشــاره به انجــام تعمیرات ۲ هــزار و ۶4۷ 
واحــد مســکونی مددجویــان، گفت: یکهــزار و 
۸00 حمام و ســرویس بهداشــتی در ســه ســال 
 اخیر برای اقشــار نیازمند این اســتان ساخته شده

 است.
الهی راد خاطرنشان کرد: لوله کشی گاز ۷۸۶ خانوار 
زیر پوشــش این نهاد حمایتی نیز به شکل رایگان 
انجام شــده اســت که در این خصوص ۸1 میلیارد 

ریال هزینه شد.
4۶ درصد جمعیت استان خراسان شمالی در دهک 
های یک تا ســه قرار دارند کــه اکنون ۸1 درصد 
مددجویان این نهاد شــامل این سه دهک و مابقی 

جزو دهک های چهار و پنج هستند.

۶ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال برای مسکن محرومان خراسان شمالی هزینه شد
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استقبال گرم بجنوردی ها از آلیش کار افتخار آفرین در روسیه

خنکای هوا در تابستان خراسان شمالی

شــهروندان بجنوردی به همراه برخی از مســوولان 
خراســان شمالی امروز )شنبه( از »عیسی روایی« که 
نشان برنز مســابقات بریکس روسیه را کسب کرده 

بودند، استقبال کردند.
در این مراسم استقبال از آلیش کار با اخلاق خراسان 
شــمالی که با همکاری اداره کل ورزش و جوانان و 
انجمن آلیش اســتان برگزار شد، روسای هیات های 
ورزشــی، شماری از ورزشــکاران و هواداران حضور 

داشتند.

علاقمندان به کشــتی آلیش، قهرمان خود را با نثار 
گل و لبخنــد تا خانه پدری بدرقه کردند و این آلیش 
کار نیز با ابراز احساســات اشــک و لبخند و دســت 
تکان دادن ها با مــردم و علاقمندان به این ورزش 

را همراهی کردند.
همچنین مردم خراســان شــمالی در ورودی شهر با 
نصب بنر، کســب برنز این اســتان پهلوان خیز را در 

رقابت های روسیه تبریک گفتند.
اســتقبال گرم بجنوردی ها از آلیش کار افتخار آفرین 

در روسیه
رقابت هــای ورزشــی بریکــس ۲0۲4 بــا حضور 
ورزشکارانی از ۹0 کشــور از یک خردادماه به مدت 

پنج روز در کازان روسیه برگزار می شود.
عیســی روایی در وزن 100 کیلوگرم در رشته کشتی 
آلیش کلاسیک موفق به کسب نشان برنز این رقابت 

ها شد.
آلیش در زبان ترکی به معنای شروع کردن و گرفتن 
بوده و نام نوعی کشــتی به نام »کشتی باشال« هم 

هست که این رشته در کشورهای آسیای میانه مانند 
قرقیزســتان، ازبکســتان، لیتوانی و قزاقستان دارای 
ریشه ای کهن اســت و در ایران نیز در استان های 
خراســان، گلستان، مازندران، ســمنان و چند منطقه 

دیگر طرفداران بسیاری دارد.
فعالیت هــای بین المللی این ورزش از ســال 1۹۹0 
آغاز شده و در ســال 1۹۹۵ نخستین دوره مسابقات 
بین المللی آلیش با قوانین همگن در کشور قرقیزستان 

در بخش مردان و زنان برگزار شد.

هوای نســبتا خنک در مناطق مختلف استان حاکم شده و دما در مناطق 
مختلف تا ســه درجه کاهش یافته اســت که در این روزهای تابستانی، 

کیمیا محسوب می شود.
رییس اداره پیش بینی هواشناســی خراسان شمالی گفت: فعالیت سامانه 
بارشی در اســتان سبب شد تا بیشــینه دمای مناطق مختلف استان در 

شبانه روز گذشته یک تا سه درجه سانتیگراد کاهش یابد.
مظاهــر عظیم زاده اظهار کرد: جو ناپایدار برای امروز و فردا در اســتان 
پیش بینی شــده و بارش ها به صورت رگبار پراکنده در نوار نیمه شمالی 

استان محتمل است.
رییس اداره پیش بینی هواشناســی خراسان شمالی افزود: روند افزایش 
دمای هوا از فردا در اســتان حاکم خواهد شد و تا روز چهارشنبه بیشینه 

دمای هوا چهار تا ۶ درجه سانتیگراد افزایش می یابد.
وی اظهــار کرد: پدیده غالب جوی در روزهای آتی وزش باد پیش بینی 
شــده است که شدت بیشترین وزش باد در مناطق جنوبی استان خواهد 

بود.
عظیم زاده گفت: شــبانه روز گذشــته رباط با کمینــه دمای 14 درجه 
سانتیگراد خنک ترین و اسماعیل آباد با بیشینه دمای 3۸ درجه سانتیگراد 

گرم ترین نقطه استان گزارش شده است.
رییس اداره پیش بینی هواشناســی خراسان شمالی افزود: کمینه دمای 
بجنورد در این مدت 1۸ و بیشینه دمای آن 30 درجه سانتیگراد ثبت شد.

خراسان شمالی با بیش از یک میلیون نفر جمعیت در شمال شرق کشور 
واقع است و 44 درصد از جمعیت آن در مناطق روستایی سکونت دارند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1403۶030۷00۵00134۹ کلاســه 140۲/1۷۸۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزا گریوانی فرزند عیسی بشماره شناسنامه ۲3۹۲ در ششدانگ یک باب انباری به مساحت 
1۷1.۶4 متر مربع از پلاک شماره 11۲1 فرعی از 1۷3 اصلی موسوم به معصوم زاده واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت 
ثبتی براتعلی شهرستانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/10
شناسه آگهی: 1۷330۹4                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 

اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
1- برابر راي شماره 1403۶030۷00۵001۹۹۸ هیات به شماره کلاسه 1403/14۶ مرتضي شاکري به شناسنامه شماره ۷31 فرزند امان اله در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 13۹/۶0 متر مربع از پلاک شماره 1۵۵ اصلي کهنه کند واقع در خراسان شمالي بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتي مظفر شادلو

۲ - برابر آراء شــمارات 1403۶030۷00۵001۹۹1 هیات به شماره کلاســه 1403/4۸ خانم زهرا قربان زاده به شناسنامه شماره 0۶۷003۶0۵۶ فرزند عباس در ششدانگ 
یکباب انباري به مساحت 1۷۵/۲۹ متر مربع از پلاک شماره ۶۸ فرعي از 1۲۵ اصلي قریه عزیز واقع در خراسان شمالي بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 

از مالکیت ثبتي جهانبخش رمضاني
3- برابر آراء شــمارات 1403۶030۷00۵۲0۲4 به شــماره کلاسه 140۲/۲11۲ محمد لطیفي به شناسنامه شــماره 304 فرزند محمد قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۹۷۸0 متر مربع از پلاک شــماره فرعي از 1۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت 

ثبتی محمد علی باغچقی ولد علی اکبر
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۶                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10

شناسه آگهی: 1۷333۵۹                                                               
    علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1403/۲1۵4 کلاســه 140۲/11۲0 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پارســا فیروزه فرزند جواد بشماره شناسنامه 0۶۷1۹۲0۷۸۲در ششدانگ یک باب محوطه دارای اعیان به 
مســاحت ۶۹۶.۹۲ متر مربع از پلاک شــماره 1۶۲ و 1۶3 فرعی از 1۶4 اصلی حصار واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت 
ثبتی غلامعلی روشــندل حصاری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/10

شناسه آگهی: 1۷33۹۵۲                                                                      
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه 140۲/4۲0 و رای شماره 140۲۶030۷11400۷0۷4هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زینب آذری آق کاریز به شناسنامه شماره 3۸۹ کدملی 0۸۷1۸۸۸۲۶۲ صادره فرزند ذبیح اله در ششدانگ یک 
باب منزل به مســاحت 111.10 متر مربع قســمتی از پلاک 1303 اصلی متصل به 10۲۷ اصلی  واقع در قطعه یک شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت مشاعی حسن 
و غدیر رباط جزی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/۲۶                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/10
شناسه آگهی : 1۷3۵111                                                                  

علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140۲۶030۷00۵010۶4۶ کلاســه 140۲/114۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حســن ایزی فرزند قاســم بشماره شناسنامه 1۲۲3 صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
باب ســوله  به مســاحت 144 متر مربع از پلاک شماره 313 فرعی از 1۲۵ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 
محل مالکیت غلامعلی برجی ، ولی بهادری برجی و اســداله راد برجی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/10

شناسه آگهی: 1۷344۲۸                                                                        
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه 140۲/۷۵1 و رای شــماره 1403۶030۷114000۸۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمید یزدانی به شناســنامه شــماره 3۷۷ کدملی 0۸۲۸۶۷۸4۲1 صادره فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۲۲0۷.۷۵ متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک ۲43 فرعی از ۲۵ اصلی ناحیه ۲ شیروان بخش ۵ قوچان  می باشد خریداری مع الواسطه از مالک ثبتی 
گل محمد اسفیدانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/۲۶                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/10
شناسه آگهی : 1۷3۵340                                                        

    علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان
اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک 3۲ اصلی اراضی تپه 
1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸1 فرعی از 3۲اصلی فوق به مساحت 13۸0.۸۷ متر مربع ابتیاعی فرشته گریوانی فرزند محبت به شماره شناسنامه 30۲0 و کد 
ملی 0۶۸0۶3۶۹1۹  از محل مالکیت ثبتی الهقلی شاهپسندی  برابر رأی شماره 1403۶030۷00۵00۲1۷3 مورخ 1403/03/1۲ کلاسه  ۵۲۶۲۲۸4140134400۶۸0۶3۶۹1۹ 

هیأت
بخش دو بجنورد پلاک 1۲۶ اصلی اراضی الله وردی خان 

۲-  ششــدانگ یک باب کارگاه از پلاک 413 فرعی از1۲۶ اصلی فوق به مســاحت ۲0۵.3۷ متر مربع ابتیاعی فیروز کمالی  فرزند براتعلی به شــماره شناسنامه 3 و کدملی 
0۶۸۲0۶۷۶11 از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی برابر رأی شماره 1403۶030۷00۵00۲041 مورخ 1403/03/0۹ کلاسه 014۵_1403 هیأت

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۶                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10

شناسه آگهی: 1۷34۷۲3                                               علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
1-برابر رای شــماره 1403۶030۷00۵0013۶۶ هیات به شماره کلاســه 140۲/11۸0 عباسعلی علی محمدی کلات به شناسنامه شماره 1۲ کدملی 0۶3۹۵۸۲۵3۲ فرزند 
دول خان در ششــدانگ یک باب منزل مســکونی به مساحت ۲00 متر مربع از پلاک شماره ۷ فرعی از 1۲۹ اصلی اراضی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد 

حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی جبار خوشی.
۲-  برابر آراء شمارات 1403۶030۷00۵00۲04۲ هیات به شماره کلاسه 140۲/11۸1 عباسعلی علی محمدی کلات به شناسنامه شماره 1۲ کدملی 0۶3۹۵۸۲۵3۲ فرزند 
دول خان در ششــدانگ یک باب منزل مســکونی به مساحت 1۷0 متر مربع از پلاک شماره ۷ فرعی از 1۲۹ اصلی اراضی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد 

حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی جبار خوشی.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۶                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10

شناسه آگهی: 1۷3۵4۶۲                                               علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



آمارها در مورد خودکشی مردان چه می گویند

۶ دلیلی که مردان از خدمات 
روان درمانی استفاده نمی کنند

 موانع متعددی مانع تمایل مردان به جستجو و بهره مندی 
از خدمات روان درمانی می شــود. این موانــع با توجه به 
گسترش های هشــداردهنده و فزاینده خودکشی، مصرف 
مواد و ســبک های مقابله ای مشکل ســاز در بین مردان 
نگران کننده اســت. انگ و باورهــای مربوط به مردانگی 
می تواند مــردان را از دریافت خدمات روان درمانی محروم 

کند.
علی سلیمی: مردان در جستجو و دسترسی به مراقبت های 
ســلامت روان با مشــکلات جدی روبرو هستند. سالانه 
مردان زیادی دچار افسردگی می شوند و میزان خودکشی 
مردان در تمام ســنین و در طول عمر بیشتر از زنان است. 
با این حال، تشــخیص رسمی افسردگی در مردان نصف 
زنان است. بســیاری از متخصصان معتقدند که این آمار 
نشــان دهنده عدم وجود افسردگی در مردان نیست، بلکه 
مردان کمتر بــرای دریافت خدمــات روان درمانی اقدام 
می کنند و افســردگی در مردان شــکل های متفاوت تری 
مانند عصبانیت بیشتر، سوء مصرف الکل، ریسک پذیری، 

تحریک پذیری و خستگی دارد.
علاوه بر این، مردان دو و نیم برابر بیشتر از زنان در معرض 
خطر مرگ ناشی از مصرف الکل و همچنین دو تا سه برابر 
بیشتر از زنان در معرض سوء استفاده از مواد مخدر هستند.

موانع متعددی مانع تمایل مردان به جستجو و بهره مندی 
از خدمات روان درمانی می شــود. این موانــع با توجه به 
گسترش های هشــداردهنده و فزاینده خودکشی، مصرف 
مواد و ســبک های مقابله ای مشکل ســاز در بین مردان 

نگران کننده و نیازمند توجه است.
۶ مانع استفاده مردان از خدمات سلامت روان

1_ آرمان های مردانه غالب که اغلب شــامل استقلال، 
قدرت و کنترل است.

۲_ دانش پایین نســبت به روانشناسی که به می تواند به 
شکل مشــکل در تشخیص نیاز به خدمات سلامت روان 

خود را نشان دهد.
3_ انگ اجتماعی و خودانگاری، که می تواند باعث شرم از 

ضعیف دیده شدن، ناراحتی در افشای عاطفی شود.
4_ بیان علائم غیرمعمول افسردگی در مردان که به اندازه 

کافی در معیارهای تشخیصی فعلی ثبت نشده است.
۵_ سوگیری ها، کلیشه های متخصصان سلامت روان به 
دلیل فرضیات غیرمنعطف در مورد رفتارها و پاســخ های 

رایج مردانه.
۶_ فقدان خدمات مرد محور در مراکز سلامت روان.

این نکته نیز باید اضافه شــود کــه مردانی که متعلق به 
اقلیت های مذهبی، ملی یا فرهنگی هستند بسیار بیشتر در 
معرض این هستند که از خدمات روان درمانی کمتر استفاده 
کننــد. این موضــوع در مورد مردان که جــزء گروه های 
حاشیه نشین محسوب می شوند نیز مشهود است. برخی از 
این مردان به دلیل تبعیض های سیستمی و نژادی گسترده 
امکان برقراری ارتباط درمانی با هر متخصص ســلامت 

روانی را ندارند.
برخی راهبردها وجود دارند که می توانند از دریافت خدمات 
روان درمانی توسط مردان حمایت کنند. تعامل و باور جامعه 
باید به ســمتی برود که برای مردان فضایی را فراهم کند 
که شامل گوش دادن، درک و اختصاص فضایی به مردان 
برای آسیب پذیر بودن، آشفتگی و یادگیری برای کمک به 
رشد، مقابله و تبدیل به مردان سالم تر از لحاظ روان شناختی 

شوند.
محمد برزگر: بازی با احساسات 

هوادار کار درستی نیست
پیشکسوت پرسپولیس معتقد است مربی اسپانیایی برای 

موفقیت در پرسپولیس کار خیلی سختی را در پیش دارد.
ایمان گودرزی؛ تیم فوتبال پرســپولیس پس از قهرمانی 
در فصل بیســت و ســوم رقابت های لیگ برتر با جدایی 
ســرمربی وقت خود »اوسمار ویه را« مواجه شد و مدیران 
این باشگاه پس از مذاکره با گزینه های مختلف در نهایت 
»خوان کارلوس گاریدو« را به عنوان را ســرمربی جدید 
انتخاب و معرفی کردند. همچنین در پایان فصل بیست و 
سوم، علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس به طور یکطرفه 
قرارداد خود را با این باشــگاه فسخ کرد و هنوز مشخص 
نشــده که برای آینــده خود چه تصمیمی گرفته اســت. 
پیشکسوت پرسپولیس معتقد است مربی اسپانیایی برای 
موفقیت در پرسپولیس کار خیلی سختی را در پیش دارد؛ 
در ادامه متن کامل مصاحبه با محمد برزگر را می خوانیم؛

*پس از جدایی اوســمار، گاریدو ســرمربی  ��
پرسپولیس شد.

با توجه به اینکه اوسمار قبول نکرد تا هدایت پرسپولیس 
را در فصل جدید عهده دار باشد، جای خوشحالی دارد که 
مدیران باشــگاه در مدت زمان کوتاهی سرمربی جدید را 
انتخاب کردند. او رزومه نســبتاً خوبی دارد اما نکته ای که 
خیلی مهم و حائز اهمیت اســت اینکه سرمربی اسپانیایی 
باید بداند شــرایط مربیگری در ایران بــا همه جای دنیا 
فــرق می کند و او باید خودش را با شــرایط خاص اینجا 
وفق دهد و تیمش را به موفقیت برساند. او سکان هدایت 
تیمی را بر عهده گرفته که با مربیانی مثل برانکو، یحیی و 
اوسمار چندین قهرمانی کسب کرده؛ به همین دلیل حتماً 
مربــی جدید می داند که چقدر انتظار از مربی تیم قهرمان 
برای تکرار موفقیت بالاست. با توجه به نتایج پرسپولیس 
در ســال های اخیر، هواداران از تیم خود بسیار توقع دارند. 
نمی شــود در رابطه با عملکرد او در زمان کنونی نظر داد 
اما امیدوارم در نقل و انتقالات تیم تقویت شود و ان شاالله 
شاهد نتیجه گرفتن پرســپولیس در رقابت های مختلف 

باشیم.
*در مــورد جدایــی بیرانونــد و همچنین  ��

شــایعاتی که در مورد جدایی ترابی و اسماعیلی 
فر وحود دارد چه نظری دارید؟

نام پرسپولیس بسیار بزرگ تر از نام علیرضا بیرانوند است. 
از اینکه او دروازه بان باکیفیتی اســت شــکی در آن وجود 
نــدارد اما از این بابت که او با احساســات هواداران بازی 
و جریحه دار می کند اصلًا رفتار درســتی نیست. من فکر 
می کنم پیشــنهادات و ارقامی که به بازیکنان پرسپولیس 
ارائه شده فراتر از وسوسه است؛ به طوری که بازیکن با سر 

به آن تیم ها می رود.

خبر

شــمارش آراء انتخابات ریاســت جمهوری به پایان رسید و مسعود 
پزشکیان و سعید جلیلی به دور دوم انتخابات راه یافتند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، ماراتن چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری ساعت ۲4 روزجمعه به پایان رسید و بعد از شمارش 
آرا در نهایت تکلیف رئیس جمهوری آینده در ۸ تیر مشخص نشد و 

باید منتظر انتخابات مرحله دوم در 1۵ تیرماه باشیم.
اعلام قطره چکانی نتایج شمارش آرا از سوی ستاد انتخابات

امــا از حدود ســاعت 3 و 30 دقیقه بامداد امروز ۹ تیرماه محســن 
اســلامی سخنگوی ستاد انتخابات اعلام آمار را آغاز کرد و در اولین 
آمار رســمی ستاد انتخابات از نتایج شــمارش آراء انتخابات ریاست 

جمهوری  که مسعود پزشکیان در صدر قرار داشت.
جایگاه پزشکیان در صدر جدول تثبیت شد

بعد از آن ســخنگوی ســتاد چند مرحله دیگر نیــز آمارهای جدید 
از شــمارش آرا را اعلام کــرد که در مرحله چهــارم و پنجم جای 
پزشکیان و جلیلی تغییر کرد و جلیلی به صدر امد اما با فاصله اندک. 
صدرنشینی جلیلی اما ماندگار نبود و  بعد از اعلام ششمین و هفتمین 

مرحله باردیگر صدر جدول به پزشکیان رسید.
در هشــتمین مرحله از اعلام نتایج و بعد از شمارش 1۹ میلیون رأی 
فاصله دو کاندیدا بیشتر شــد و پزشکیان با 1.11۲.۸۲1 رأی بیشتر 

در صدر باقی ماند.
نهمین و آخرین دور از اعلام نتایج نیز نشان داد در نهایت پزشکیان 
و جلیلی نتوانســتند نصف +1 رأی را کســب کننــد و راهی مرحله 

دوم شدند.
میزان مشارکت چقدر شد؟

 براســاس اخبار اعلام شده مشارکت در چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری 40 درصــد بود. این عدد بســیار پاییــن تر از 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در سال 1400 است که 

رئیسی با حدود 4۸ درصد راهی پاستور شد.
همچنین بر اساس آمار اعلام شده کل آرای شمارش شده ۲4 میلیون 
و ۵3۵ هــزار و 1۸۵ رای بــود و تعــداد آراء باطلــه در این دوره از 

انتخابات ریاست جمهوری 1.0۵۶.1۵۹ رأی بوده است.
»نتایج نهایی« انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم

۵۸ هزار و ۶40 شعبه در 4۸۲ شهرستان شمارش شده که تعداد ۲4 
میلیون و ۵3۵ هزار و 1۸۵ رای اخذ شده است.

تعداد آرای مسعود پزشکیان 10 میلیون و 41۵ هزار و ۹۹1 رأی
تعداد آرای سعید جلیلی ۹ میلیون و 4۷3 هزار و ۲۹۸   رأی

 تعداد آرای محمدباقر قالیباف 3 میلیون و 3۸3 هزار و 340 رأی 
تعداد آرای مصطفی پورمحمدی ۲0۶ هزار و 3۹۷ رأی

»هشتمین« اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری
4۷۶04 شعبه از ۵۸۶40 شعبه در 44۲ شمارش شده که 1۹ میلیون 

۶۹ هزار و ۷13 رأی باطله و صحیح شمارش شده است.
تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۸ میلیون و 30۲ هزار و ۵۷۷ رأی

تعداد آرای سعید جلیلی:  ۷ میلیون و 1۸۹ هزار و ۷۵۶   رأی
تعداد آرای محمدباقر قالیباف: ۲ میلیون و ۶۷۶ هزار و ۵1۲ رأی

تعداد آرای مصطفی پورمحمدی: 1۵۸.314 رأی
»هفتمین« اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری

3۷ هزار و ۲4 شعبه از ۵۸۶40 شعبه در 40۸ شهرستان شمارش شده 
که تعداد 14 میلیون و ۷0 هزار و 4۶۲ رای اخذ شده است.

تعداد آرای مسعود پزشکیان:۵ میلیون و ۹۵۵ هزار و ۷۸1  رأی

تعداد آرای سعید جلیلی: ۵ میلیون و ۵۶0 هزار و 3۲1  رأی
تعداد آرای محمدباقر قالیباف: 1 میلیون و ۸۹1 هزار و 3۸۵ رأی

تعداد آرای مصطفی پورمحمدی: 111 هزار و ۹۶۷ رأی
»ششمین« اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری

3۲ هزار و ۲44 شــعبه از ۵۸۶40 شعبه در 3۷۵ شهرستان شمارش 
شده که تعداد 1۲ میلیون و ۵۸ هزار و ۸43 رای اخذ شده است.

تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۵ میلیون و 3۵4  رأی
تعدادی آرای سعید جلیلی: 4 میلیون و ۸۷۵ هزار و ۲۶۹  رأی

 تعدادی آرای محمدباقر قالیباف: 1 میلیون و ۶۲0 هزار و ۶۲۸ رأی
تعداد آرای  مصطفی پورمحمدی: ۹۵ هزار و 1۷۲ رأی

»پنجمین« اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری
۲۷ هزار و ۹3۸ شعبه در 343 شهرستان شمارش شده که تعداد 10 

میلیون و 3۶۶ هزار و 410 رای اخذ شده است.
تعدادی آرای سعید جلیلی 4 میلیون و ۲۶۶ هزار و 3۸۶  رأی

تعداد آرای مسعود پزشکیان 4 میلیون و ۲44 هزار و ۸1۵ رأی

 تعداد آرای محمدباقر قالیباف 1 میلیون و 3۸۵ هزار و ۸3 رأی

تعداد آرای مصطفی پورمحمدی ۸0 هزار و ۵0۶ رأی
»چهارمین« اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری

۲3 هزار و ۶۶ شــعبه در 300 شهرســتان شمارش شده که تعداد ۸ 
میلیون و 3۷۹ هزار و 341 رای اخذ شده است.

تعدادی آرای سعید جلیلی 3 میلیون و ۵0۵ هزار و 1۹1  رأی
تعداد آرای مسعود پزشکیان 3 میلیون و 3۸۹ هزار و 1۹1 رأی

 تعداد آرای محمدباقر قالیباف 1 میلیون و 11۶ هزار و ۶۵۹ رأی
تعداد آرای  مصطفی پورمحمدی ۶۲ هزار و 310 رأی

»سومین« اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری
1۷ هزار و 3۸ شــعبه در ۲۵0 شهرســتان شمارش شده که تعداد ۵ 

میلیون و ۸۵۲ هزار و ۸0۵ رای اخذ شده است.
 تعداد آرای مسعود پزشکیان ۲ میلیون و 410 هزار و ۷۶0 رأی

 تعدادی آرای سعید جلیلی ۲ میلیون و 40۸ هزار و ۷۹ رأی
 تعدادی آرای محمدباقر قالیباف ۷۸0 هزار و ۲0۲ رأی
تعداد آرای  مصطفی پورمحمدی 40 هزار و 4۲۸ رأی

»دومین« اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری
11 هزار و 4۲۵ شــعبه در 1۸0 شهرستان شمارش شده که تعداد 3 

میلیون و ۸۸۹ هزار و ۲4۸ رای اخذ شده است.
 تعداد آرای مسعود پزشکیان 1 میلیون و ۵۹۵ هزار و ۲4۸ رأی

 تعداد آرای سعید جلیلی 1 میلیون و ۵۹4 هزار و ۸۶۸ رأی
 تعداد آرای محمدباقر قالیباف ۵44 هزار و 144 رأی

تعداد آرای مصطفی پورمحمدی ۲۵ هزار و ۵3۸ رأی
»اولین« اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری

۷ هزار و 3 شعبه در 11۶ شهرستان شمارش شده که تعداد ۲ میلیون 
و 3۷۲ هزار و ۸۶۶ رای است.

تعداد ارای مسعود پزشکیان ۹۷3 هزار و ۵۲ رأی
تعدادی ارای سعید جلیلی ۹۶3 هزار و ۶1۵ رأی

تعدادی ارای محمدباقر قالیباف 341 هزار و ۵۶ رأی
مصطفی پورمحمدی 1۵ هزار و ۶۲۵ رأی

چند نفر واجد شرایط بودند؟
در ایــن دور از انتخابات، ۶1 میلیــون و 4۵۲ هزار و 3۲1 نفر واجد 

شرایط رأی دادن در داخل و خارج کشور بودند.

پایان شمارش آرای انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم 

انتخابات به دوردوم رفت 
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اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر 

الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک 3۲ اصلی اراضی تپه مرز

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 1 فرعی از اصلی فوق به مساحت ۹3۹.33 متر مربع ابتیاعی مهدیس باخویش فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی نوروزعلی باخویش برابر رأی شماره ۸1۸_140۲ مورخ 140۲/11/1۶ کلاسه  ۵۲1_140۲ هیأت
۲-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۶0 فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲43۹.3۸ متر مربع ابتیاعی مهدیس باخویش فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی نوروزعلی باخویش برابر رأی شماره 1۵3_140۲ مورخ 140۲/11/۲۵ کلاسه ۵۲3_140۲ هیأت

3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۶۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت 4۵۹۲.00 متر مربع ابتیاعی مهدی باخویش فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی نوروزعلی باخویش برابر رأی شماره 003_140۲مورخ 1403/03/0۸ کلاسه  13۸_140۲ هیأت
4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۶۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۵3۸۹.۹۲ متر مربع ابتیاعی محمدرضا باخویش فرزند نوروزعلی از محل مالکیت ثبتی نوروزعلی باخویش برابر رأی شماره 00۶-140۲ مورخ 1403/03/0۸ کلاسه 1۸۵3-140۲ هیات

۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۹۷ فرعی از اصلی فوق به مســاحت 1031۲.31 متر مربع ابتیاعی حمیدرضا و فاطمه و حســین و قربانکل و ســکینه و صغری همگی با خویش فرزندان نوروزعلی از محل مالکیت تبتی نوروز علی باخویش برابر رأی شــماره 140۲-00۷ 
مورخ 1403/03/0۸ کلاسه 1۸3۶_140۲ هیات

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۶                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10

شناسه آگهی: 1۷3410۵                                                                   علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1403۶030۷00۵0013۷۶ کلاســه 1403/۲۶ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک منطقه دو بجنــورد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم ربابــه باغچقی فرزند 
حســینعلی بشــماره شناســنامه 10 در ششــدانگ یک باب منزل مســکونی به مســاحت 1۲۶.۵1 متر مربع از پلاک شــماره 1۵۵  اصلی کهنه کند  واقع در خراســان شــمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی محمد قلی زعفرانی محرز گردیده                                                                                                       
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/10

شناسه آگهی: 1۷34۹۲۵                                              علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1403۶030۷00۵0013۷۲ کلاســه 140۲/۶۷4 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا امیدوار بشماره شناسنامه 14 
فرزند علی و محمد لطیفی به شماره شناسنامه 304 و کد ملی 0۶۸1۶1۶31۸ فرزند محمد قاسم بالسویه در در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۶30.34 متر مربع از پلاک شماره 1۵۵  اصلی کهنه کند  واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از مالکیت ثبتی علی اصغر صدیق زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/10

شناسه آگهی: 1۷34۹۵۶                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 

تهران ـ واشنگتن در مسیر تغییرات سیاسی

چند فرضیه درباره انتخابات ایران و آمریکا
با نزدیک شــدن به انتخابات ایران، نظرســنجی ها در 
امریکا حاکی از پیشــی گرفتن ترامپ از بایدن در رقابت 
های انتخابات ریاست جمهوری است. در صورت انتخاب 
ترامپ به عنوان رئیس جمهور امریکا، وضعیت در ایران و 
با انتخاب رئیس جمهور جدید چگونه خواهد بود؟ گزارش 

خبرآنلاین را بخوانید.
رســول ســلیمی: با فاصله پنج ماه از انتخابات ایران، در 
امریکا انتخاباتی برگزار خواهد شــد که یک طرف آن را 
دونالد ترامپ تشــکیل می دهد. اگرچــه رقیب او بایدن 
رئیس جمهور فعلــی امریکا و مورد حمایت دموکرات ها 
است اما نظرسنجی مشترک نیویورک تایمز، کالج سیه نا و 
روزنامه »فیلادلفیا اینکوایرر« نشان می دهد ترامپ در پنج 
ایالت از ۶ ایالت حساس آمریکا محبوبیت بیشتری نسبت 
به بایدن دارد. این در حالی است که سناتورهای دموکرات 
در این ایالت ها از رقبــای جمهوری خواه خود محبوب تر 
هستند.این نظرسنجی که نتایج آن به تازگی منتشر شده، 
نشان می دهد احتمال پیروزی ترامپ در رقابت مستقیم با 
بایدن در ایالت های آریزونا، پنسیلوانیا، ویسکانسین، نوادا 
و جورجیا بیشتر است. این نظرسنجی نشان داد از ۶ ایالت 
سرنوشت ساز در انتخابات ریاست جمهوری ۲0۲4 آمریکا، 
ترامپ تنها در ایالت میشــیگان رقابت را به بایدن واگذار 

خواهد کرد.
این نظرسنجی نشان داد ترامپ در انتخابات آتی نسبت 

به انتخابات ۲0۲0 محبوبیت بیشتری در میان جوانان و 
شهروندان رنگین پوست آمریکا پیدا کرده است و حامیان 
او در رده سنی 1۸ تا ۲۹ سال با بایدن برابری می کند. از 
ســوی دیگر، تنها ۲0 درصد از رای دهندگان سیاه پوست 
در ۶ ایالــت کلیــدی آمریکا گفتند ترامــپ را به عنوان 

رئیس جمهور بعدی خود انتخاب خواهند کرد.
تاثیر پیروزی ترامپ بر دولت آینده در ایران

در همین حال، پیروزی های پی در پی ترامپ در انتخابات 
مقدماتــی جمهوریخواهــان و نامزدی نهایــی او برای 
انتخابــات آینده نیز به طور قابل توجهی بر بازار ارز ایران 
اثرگذاشت و دلار امریکا در مقاطع تاریخی متاثر از اخبار 
برتری ترامپ در نظرسنجی ها به ۶0 هزار تومان رسید.

اگرچه کارشناســان معتقدند ایران پس از سقوط بالگرد 
ابراهیم رئیسی، ثبات خود را در سیاست نفتی حفظ کرده، 
با این حال، آنها هشــدار دادند که عرضه نفت خام ایران 
با تهدید بزرگتر بازگشــت احتمالی دونالد ترامپ به کاخ 
سفید مواجه است.چالشــی که با توجه به تقابل نظامی 
ایران و اســرائیل، تهدید قریب الوقوع جنگ گسترده تر 
در خاورمیانــه را اجتناب ناپذیر کــرده می کند. در چنین 
شرایطی، ناظران سیاسی سه سناریو را در صورت برآمدن 
ترامپ در امریکا و چگونگی اثرگذاری بر ایران پیشبینی 

می کنند:
1- شــوک اقتصادی بالقوه ۲- اقدام نظامی جسورانه تر 

علیه ایران و 3- افزایش جنبش های اعتراضی در داخل 
ایران

احتمالات از چگونگی اثر ترامپ بر سیاست و اقتصاد 
ایران

در ســال ۲01۸، ترامپ ایالات متحده را از توافق هسته 
ای ایران که در زمان باراک اوباما منعقد شده بود، خارج 
کرد و تحریم های فلج کننده ای را علیه این کشورمان 
به عنوان بخشی از کمپین »فشــار حداکثری« خود بر 
دولت ایران اعمال کرد.کمپین ترامپ صادرات نفت ایران 
را به پایین ترین ســطح تاریخ ایــران بعد از انقلاب ۵۷ 
یعنی زیر 400 هزار بشــکه در روز کاهش داد و به طور 
قابل توجهی بودجه متکی به نفت ایران را که حدود ۷0 
درصد درآمد دولت را تشکیل می داد، کاهش داد. علاوه 
بر این بین ســال های ۲01۸ و ۲0۲0، ارزش پول ملی 
ایران بیش از ۶00 درصد کاهــش یافت. اما این باعث 
نشــد تا ایران سیاست هایش را در خاورمیانه تغییر دهد 
و روی کارآمــدن بایدن تا ماه ها ایران را از زیر فشــار 
اقتصادی فلج کننده خارج کرد.در همین راســتا پس از 
انتخاب جو بایدن به عنوان رئیس جمهور در سال ۲0۲0 
ایــران موفق به افزایش صادرات نفت خود شــد و برابر 
گزارشات اعلامی صادرات نفت ایران در سه ماه اول سال 
۲0۲4 به بالاترین میزان شــش ساله یعنی حدود 1.۵۶ 
میلیون بشکه در روز رسید. از این رو جمهوری خواهان در 

امریکا، دولت بایدن را به دلیل عدم اجرای تحریم ها علیه 
ایران ســرزنش می کنند، در حالی که کاخ سفید اصرار 
دارد که تحریم ها هنوز پا برجا هستند.این در حالی است 
که اقتصاد ایــران هنوز در برابر اثرات تحریم ها ضعیف 
اســت و بازگشت بالقوه ترامپ می تواند موج جدیدی از 
فشار را به همراه داشته باشد. تحلیلگران روابط بین الملل 
معتقدند بازگشت ترامپ باعث خواهد شد صادرات نفت 
ایران دوباره آسیب ببیند. از سوی دیگر بازگشت ترامپ 
مستلزم آماده شدن ایران برای »افزایش فشار تحریم ها 
و شوک اقتصادی« بزرگتری است که مشخص نیست 
تا چه میزان بنیان های اقتصاد کشــورمان توان تحمل 
آن را خواهد داشــت.چه آنکه افزایش فشارها بر ایران یا 
گروه های محور مقاومت احتمالا منجر به افزایش اقدام 
نظامی ایالات متحده یا اسرائیل علیه شیعیان در عراق و 

سوریه خواهد شد.
ارتباط انتخابات ایران و امریکا

ناظران سیاسی معتقدند تنها افزایش مشارکت سیاسی در 
انتخابات و روی کار آمــدن رئیس جمهوری با رای بالا 
خواهد توانســت تاب آوری ایران را در صورت روی کار 
آمدن ترامپ تضمین کند. اما با نگاه به انتخابات اسفندماه 
140۲ تا زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری نمی 
توان اطمینان داشــت که فضای سرد جامعه ایرانی جای 
خود را بــه گرمای رقابت های انتخاباتــی دهد.آنچنان 

که میزان مشــارکت رای دهندگان در انتخابات مجلس 
اســفندماه تنها 41 درصد گزارش شد و در تهران، میزان 
مشارکت تنها ۲4 درصد بود که کمترین میزان در تاریخ 
جمهوری اسلامی را به خود اختصاص داد.این سومین بار 
در چهار سال گذشته از جمله دو انتخابات پارلمانی و یک 
انتخابات ریاست جمهوری است که در آن میزان مشارکت 
رای دهندگان کمتر از ۵0 درصد اســت.از این رو با توجه 
به کاهش میزان مشــارکت رای دهندگان و سه جنبش 
اعتراضی در فاصله ســالهای 13۹۶ تا 13۹۸ در سراسر 
کشور، کاهش مشارکت در انتخابات، نظام سیاسی ایران را 
با بحران مشروعیت مواجه خواهد کرد و این موضوع بیش 
از هر زمانی موقعیت مجلس خبرگان را برای تصمیمات 
مهم در زمان تصــدی ترامپ، تحت تاثیر قرار می دهد.

بنابراین می توان چهار فرضیه در ارتباط با انتخابات امریکا 
و ایران در نظر گرفت و تحلیل ها حول آن را ترتیب داد:

پیروزی ترامــپ/ رئیس جمهور محافظــه کار در ایران 
)دولت نهم(

پیــروزی ترامپ / رئیس جمهور میانه رو در ایران )دولت 
دوازدهم(

پیروزی بایدن / رئیس جمهور محافظه کار در ایران)دولت 
سیزدهم(

پیروزی بایــدن / رئیس جمهور میانه رو در ایران )دولت 
یازدهم(
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

بزرگترین دغدغه  ی خیریه ی فردای ســبز، بهبود وضعیت معیشــتی مردم سرزمینمان 
بوده و هست.

حالا در برنامه جهادی ســفر ســبز که به همت مسئولین خیریه فردای سبز و جمعی از 
دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف و دانشگاه ایران برگزار می شود، عازم روستای حمید 

از توابع استان خراسان شمالی هستیم.
در این سفر برنامه های متنوعی را تدارک دیدیم که به شرح زیر می باشند:

پروژه اصلی سفرسبز: 
-ساختن دو کلاس برای کودکان و نوجوانان دانش آموز در روستای حمید. )دو کلاس 
در وضعیت کنده کاری پی هســتند. تا به حال بخشی از مصالح ساختمانی خریداری و 

ارسال شده است . ( 
پروژه های فرعی عمرانی سفر سبز: 

- ساخت یک منزل مسکونی برای یکی از اهالی سالخورده و خانواده اش.
- رنگ آمیزی و نقاشی دیوار مدرسه و کانکس متعلق به مدرسه ی روستا.

شرح پروژه های فرهنگی #سفرسبز
تصمیممان تنها این بود که تعلیم کودکان روســتای حمید را ســهولت ببخشیم، اما در 
مشــاهده میدانی از روستا، متوجه شدیم که نیازهای بیشتر از دو کلاس در روستا حس 

می شود.
بعد از تلاش ها و پیگیری های مداوم، توانســتیم این نیازها را دسته  بندی کنیم و برای 

برطرف کردن آنها فعالیت هایی را تدارک ببینیم.
فعالیت های فرهنگی مورد هدف: 

-مطالبه گری از مســئولین ذی ربط برای مســائل معیشــتی روســتا، مثل مشکلات 
کشاورزی، آب و خط تلفن. 

- ساخت و تجهیز کتابخانه برای مدرسه. 
- برگزاری کارگاه های روانشناسی.

شرح فعالیت های آموزشی #سفرسبز
»سوگند به قلم و آنچه می نویسند« القلم:1

رشد و گسترش روح انسان، با آموزش گره خورده است و همه ی ما کم و بیش می دانیم 
که اهمیت موضوع آموزش صحیح، به چه اندازه است.

در کنار دغدغه های فرهنگی ای که داشتیم، تصمیم دیگری هم اتخاذ کردیم؛
همراه کردن یک تیم آموزشــی با سفر سبز که قادر باشند مهارت های لازم برای یک 

زندگی سالم را به گروه های سنی مختلف آموزش دهند.
● برنامه های اصلی در فعالیت های آموزشی شامل موارد زیر می باشد:

- کارگاه های آموزش بهداشت
- مشاوره های فردی

- هدایت تحصیلی برای دانش آموزان
- کلاس های ورزشی

شرح پروژه های پزشکی #سفرسبز
ســلامت و بهداشــت یکی از معضلات بزرگ مناطق محروم می باشد، به دلیل اینکه 

دسترسی و پیگیری مداوم نیاز دارد. 
در بازدیدهــای میدانی و بررســی اوضاع خانواده های روســتای حمیــد یکی دیگر از 
معضلات به چشــم آمده، وضعیت بهداشــتی بود و این موضوع نیــز به یکی دیگر از 

دغدغه های اصلی این سفر مبدل شد.
● به همت همراهان پزشــک و دندانپزشــک  خیریه فردای ســبز فعالیت های زیر را 

پیگیری خواهیم کرد:
- معاینه و بررسی وضعیت جسمانی افراد

- معاینه سلامت دهان و دندان افراد
-جراحی و ترمیم برای افراد نیازمند، توسط تیم دندانپزشکی

- آموزش بهداشت فردی و عمومی

گروه جهادی خیریه فردای سبز شریف

رهبرمعظم انقلاب:

حرکت مدافعان حرم ایران و منطقه را نجات داد
آقای وزیر اقتصاد، از آمار خروج سرمایه 

هم برایمان بگویید

انقلاب حرکت دانشــجویان دانشگاه های  رهبر 
آمریــکا در دفاع از مردم غزه را نمونه ای از وجود 
وجدان هــای پاک در دنیا برشــمردند و افزودند: 
مهم این اســت این پیام بــه گوش وجدان های 

پاک در دنیا رسانده شود.
از  نقــل  بــه  اتفاقیــه  گــزارش   بــه 
انقلاب در  بیانات رهبر  KHAMENEI.IR، متن 
دیدار اعضای ســتاد برگزاری کنگره بین المللی 
شــهدای مقاومت و مدافع حرم که در تاریخ 30 
خردادماه 1403 برگزار شده بود، صبح روز؛ شنبه، 
0۹/04/1403 در محــل برگزاری این کنگره در 

حرم مطهر رضوی منتشر شد.
حضــرت آیت الله خامنه ای رهبــر معظم انقلاب 
اسلامی در این دیدار مدافعان حرم را یک پدیده 
شگفت انگیز و مهم و یکی از مظاهر جهان نگری 
نظام جمهوری اســلامی خواندند و تاکید کردند: 
حضــور جوانانی با ملیت هــای مختلف در قالب 
مدافعان حرم نشــان داد انقلاب اســلامی بعد 
از گذشــت بیش از چهار دهه، قدرت بازآفرینی 

همان شور و حماسه اول انقلاب را دارد.
رهبر انقلاب اسلامی با گرامیداشت یاد و خاطره 
همه شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت به ویژه 
سردار شهید سلیمانی، دفاع از حرم را یک جنبه 
نمادین در دفاع از تفکر و آرمان های صاحب آن 
حرم و اهل بیت)ع( دانســتند و گفتند: آرمان های 
بلند مکتب اهل بیت)ع( همچون عدالت، آزادی، 
مبــارزه با قدرت های ظالــم و »ایثار و فداکاری 
در راه حق«، همــواره در میان وجدان های پاک 
طالــب دارند.حضرت آیــت الله خامنه ای حرکت 
دانشجویان دانشگاه های آمریکا در دفاع از مردم 
غزه را نمونه ای از وجود وجدان های پاک در دنیا 
برشمردند و افزودند: مهم این است این پیام دفاع 
از حرم که در واقع دفاع از آرمان های انســانیت 
اســت، به گوش وجدان های پاک در دنیا رسانده 

شود.
ایشــان یکی دیگر از ابعاد موضوع دفاع از حرم 
را جهان نگــری انقلاب اســلامی دانســتند و 
خاطرنشان کردند: هر حرکت و نهضت و انقلابی 

که از محیط بین المللــی و منطقه ای خود غافل 
شــود، قطعاً ضربه خواهد خورد، همان گونه که 
حرکت ملت ایران در قضیه مشروطه و در قضیه 
ملی شــدن صنعت نفت به دلیل ســرگرم شدن 
به مسائل داخلی و غفلت از دخالت گران خارجی 

آسیب دید و به سرانجام نرسید.
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: امام بزرگوار)ره( 
از همان روزهــای آغازین نهضت اســلامی و 
همچنیــن از ابتدای پیروزی انقلاب اســلامی 
همواره متوجه دخالت بیگانگان و نگرش جهانی 
و منطقه ای و سرگرم نشــدن به مسائل داخلی 
بود و در بیانات خود در این زمینه تذکر و هشدار 

لازم را می داد.
حضــرت آیــت الله خامنه ای حضــور رزمندگان 
مدافع حرم در کشــورهایی که دشمن برای آنها 
نقشــه بســیار خطرناکی را طراحی کرده بود، از 
مظاهر جهان نگری انقلاب اســلامی دانســتند 
و گفتند: دشــمن در طراحی خود قصد داشت با 
تصرف منطقه و همزمان با وارد کردن فشارهای 

اقتصــادی و سیاســی و همچنیــن »عقیدتی و 
مذهبی« به ایران، نظام اسلامی را از بین ببرد اما 
جمعــی از جوانان با ایمان، با مرکزیت جمهوری 
اسلامی، این نقشه پرخرج استکبار را به شکست 

کشاندند.
ایشــان تاکید کردند: با چنین نگاهی باید گفت 
حرکت مدافعان حرم ایران و منطقه را نجات داد.

رهبر انقلاب اســلامی با اشاره به ماهیت خشن 
و بی رحــم و غیرانســانی تشــکیلات داعش و 
گروه های همســو بــا آن که بــا حمایت های 
تسلیحاتی و تبلیغاتی آمریکا و غرب شکل گرفته 
بودنــد، افزودند: هدف از این تشــکیلات، ناامن 
کردن منطقه و به ویژه ایران بود اما مدافعان حرم 

این خطر بزرگ را نیز خنثی کردند.
حضرت آیــت الله خامنه ای، نمایش توان انقلاب 
اسلامی در بازآفرینی شــور و حماسه ذاتی خود 
در ابتدای پیــروزی را یکی دیگر از ابعاد حرکت 
مدافعان حرم برشمردند و افزودند: حضور جوانانی 
که امام و دوران دفاع مقدس را ندیده بودند برای 
دفاع از حرم، نشان دهنده قدرت عجیب انقلاب 
اســلامی در بازآفرینی همان انگیزه های دینی و 

انقلابی چهار دهه پیش است.
ایشان با اشاره به انتظار و تحلیل های برخی افراد 
دارای مبانی فکری غربــی مبنی بر روبه ضعف 
رفتن انقلاب اســلامی و تفکرات و آرمان های 
آن، تاکید کردند: صفا، شجاعت، ایثار، اخلاص و 
»اعتقاد عمیق به مبانی دینی« در جوانان مدافع 
حرم، پدیده ای شــگفت انگیز و بی نظیر است که 
غلط بــودن تحلیل های غرب گرایان را نشــان 
داد و این موضوع جز بــا لطف و عنایت الهی و 

اهل بیت)ع( نمی توانست شکل بگیرد. 
رهبر انقلاب اســلامی برگزاری راهپیمایی هایی 
همچون ۲۲ بهمن و یا تشییع های شگفت آوری 
همچون تشــییع سردار ســلیمانی و یا شهدای 
خدمت را جلوه هــای دیگری از قدرت بازآفرینی 
انقلاب اسلامی دانستند و تاکید کردند: شهدای 
مدافع حــرم و خانواده های آنهــا مایه افتخار و 
ســرافرازی و نجات و کامیابی ایران اســلامی 
هستند و انقلاب اسلامی قطعا رهین این شهدا و 

خانواده های آنها است.

سـرمایه  و  پـول  بـازار  کمیسـیون  رئیـس 
اسـت، سـرمایه گذاران  تهـران معتقـد  اتـاق 
هـر روز بـا بخشـنامه ها و دسـتورالعمل های 
جدیـد مواجـه می شـوند و همواره بایـد اخبار 
از  تـا  کننـد  دنبـال  را  داخلـی  و  اقتصـادی 
تغییـرات قوانین همچون تصمیمـات ارزی و 

تجـاری مطلـع شـوند.
به گـزارش تابنـاک اقتصـادی؛ وزیـر اقتصاد 
بـه تازگـی بـا دفـاع از عملکـرد اقتصـادی 
سـرمایه گذاری  رشـد  از  سـیزدهم،  دولـت 
گفتـه و بیـان داشـته اسـت: سـال قبـل ۵.۵ 
میلیـارد دلار سـرمایه گذاری خارجـی جـذب 
جـذب  شکسته شـدن  از  نشـان  کـه  شـد 
سـرمایه گذاری در این دولـت دارد. خاندوزی 
معتقـد اسـت صـادرات غیرنفتـی از میانگین 
4۲ میلیـارد دلار در سـال های ۹۷ تـا ۹۹ بـه 
بیش از ۵0 میلیارد دلار در سـه سـال گذشته 

است. رسـیده 
سـال  پایـان  در  کـه  اسـت  حالـی  در  ایـن 
خارجـی  تجـارت  ناتـرازی  میـزان  گذشـته، 
کشـورمان بـه حدود منفـی 1۷ میلیـارد دلار 
رسـیده بود و نشـان از پیشـی گرفتن واردات 
بـر صـادرات داشـت؛ هرچنـد دولتمـردان و 
تیـم اقتصادی دولت سـیزدهم، بـرای توجیه 
ایـن شـاخص، آمار صـادرات نفت را بـه آمار 
غیرنفتـی اضافـه کردنـد تـا شـاخص مثبـت 
شـود و نشـان دهنـد کـه حـال و روز تجارت 
خارجـی خـوب اسـت و جای نگرانی نیسـت.

رویکـردی کـه یـک عضـو اتـاق بازرگانـی 
تهـران معتقـد اسـت وقتـی صـادرات نفـت 
را در نظـر بگیریـم، مسـلماً تراز تجـاری هم 
بـرای  شـاخص  ایـن  امـا  می شـود؛  مثبـت 
و  نقـد  جـای  ایرانـی،  تجـار  و  کارآفرینـان 

دارد. تحلیـل 
فریال مسـتوفی رئیس کمیسـیون بـازار پول 
و سـرمایه اتـاق بازرگانـی تهـران در گفـت 
و گـو بـا خبرنـگار اقتصـادی تابنـاک اظهـار 
عملکـرد  جـزو  را  نفـت  صـادرات  داشـت: 
مهم تـر  ولـی  داده ایـم؛  قـرار  صادراتـی 
ایـن اسـت کـه بـرای مـواد خـام صادراتـی، 

کنیـم. خلـق  ارزش افـزوده ای 
وی افـزود: بـا کشـور هایی نظیـر چیـن، تراز 
در  دلیلـش  امـا  داشـته ایم   مثبـت  تجـاری 
صـادرات نفـت بـه ایـن کشـور نهفته اسـت. 
بـه بیـان دیگر؛ اگر صـادرات نفـت را در نظر 

نگیریـم، تـراز تجـاری منفـی خواهـد بود.
مسـتوفی با اشـاره به شـرایط اقتصاد بیمار در 
کشـور افـزود: به دلیـل تحریم ها، مشـکلات 
نظـر  از  کـه  به گونـه ای  داریـم.  عدیـده ای 
تأمیـن مالی برای پروژه هـا و نقل  و انتقالات 
ارزی و روابـط بانکـی بـا چالـش مواجهیم. از 
سـوی دیگـر در فضـای تحریمی، بـا موانعی 
در سـر راه ورود تکنولوژی هـای جدیـد بـه 
کشـور روبـرو هسـتیم. تکنولوژی هایـی کـه 
بهینه شـدن  و  تولیـد  بهبـود  بـه  می توانـد 
تـراز  بنابرایـن،  کنـد؛  کمـک  فراینـد،  ایـن 
کشـور های  نفـع  بـه  همیشـه  مـا  تجـاری 
صـادرات از  بیـش  واردات  و  بـوده   دیگـر 

 است.
در ایـن شـرایط، برخـی همـواره با احتسـاب 
صـادرات نفت، بـه دنبال توجیه تـراز تجاری 
و  نفتـی  صـادرات  حقیقـت  در  و  هسـتند 
غیرنفتـی را در یک سـبد دیده انـد. به هرحال 
صحبت هایـی  چنیـن  عمـوم  بـرای  وقتـی 
می شـود، تحلیـل اقتصـادی و عملکردی هم 
صـورت نخواهـد گرفـت؛ اما وقتـی مخاطب 
صحبت هـا و آمارهـای تجـاری، کارآفرینـان 
و  تحلیـل  امـکان  باشـند،  اقتصاددانـان  و 

راسـتی آزمایی وجـود خواهـد داشـت.
بازرگانـی،  اتـاق  نماینـدگان  هیـات  عضـو 
در  تهـران  کشـاورزی  و  معـادن  صنایـع، 
خصـوص صحبت هـای وزیـر اقتصـاد مبنـی 
میلیـارد   ۵.۵ جـذب  در  رکوردشـکنی  بـر 
دلار سـرمایه خارجـی در سـال گذشـته نیـز 
گفـت: ممکن اسـت صرفـا ۵.۵ میلیـارد دلار 
license امضـا شـده و مجـوز داده انـد. مهم 
ایـن اسـت که از ایـن رقمی که وزیـر اقتصاد 
گفتـه، چـه میـزان عملیاتـی شـده اسـت؟ به 
ارز و تکنولـوژی  تـا زمانـی کـه  هـر حـال 
وارد کشـور نشـود، پـروژه مدنظـر بـه مرحله 

عملیاتـی نرسـیده اسـت؛ بنابرایـن خیلـی از 
خصـوص  در  مسـئولان  کـه  صحبت هایـی 
جـذب سـرمایه می کننـد، صرفا کاغذ اسـت. 
یعنـی فقـط مجـوز داده اند و عملیاتی نشـده 

. ست ا
حـال فـرض کنیم کـه در بهترین سـناریوی 
اقتصـادی، رقـم ذکـر شـده در صحبت هـای 
وزیـر اقتصـاد، عملیاتی شـده باشـد؛ بنابراین 
سـؤال مهم این اسـت ۵.۵ میلیـار دلار جذب 
سـرمایه خارجـی بـرای کشـور ایران بـا این 
همـه پتانسـیلی کـه دارد، قابل قبول اسـت؟ 
هرچنـد ایـن رقـم اعلامی هم جای سـوال و 
ابهـام دارد؛ این در شـرایطی اسـت که سـایر 
کشـور ها در سـطوح بیـش از 100 میلیـارد 

دلار جـذب سـرمایه گـذار دارند.
سـرمایه  و  پـول  بـازار  کمیسـیون  رئیـس 
اتـاق بازرگانـی تهـران یـادآور شـد: اصـولًا 
کـه  مـی رود  جایـی  خارجـی  سـرمایه گذار 
امـا  باشـد؛  داشـته  سـرمایه گذاری  امنیـت 
و چـه  داخلـی  ایـران، چـه سـرمایه گذار  در 
خارجی، امنیت سـرمایه گذاری نـدارد؛ چراکه 
هـر روز بـا بخشـنامه ها و دسـتورالعمل های 
جدیـد مواجـه می شـود و همـواره بایـد اخبار 
از  تـا  کنـد  دنبـال  را  داخلـی  و  اقتصـادی 
تغییـرات قوانیـن همچـون تصمیمـات ارزی 
دیگـر؛  سـوی  از  شـود.  مطلـع  تجـاری  و 
هنـوز زیرسـاخت های مناسـب بـرای جـذب 
سـرمایه گذار را نداریـم. مسـلماً اولیـن اقـدام 
در مسـیر جذب سـرمایه و تکنولـوژی، ایجاد 

بسـتر مناسـب اسـت.
مسـتوفی در بخـش پایانـی صحبت هایش با 
اشـاره بـه صحبـت وزیر اقتصـاد در خصوص 
ورود سـرمایه گذار بـه کشـور اظهـار داشـت: 
بهتـر بـود تا آقـای خاندوزی از میـزان خروج 
سـرمایه از کشـورمان هـم آمار ارائـه می داد! 
 ،fatf در مجمـوع معتقـدم بایـد ضمن قبـول
بـه فکـر بهبـود روابـط تجـاری و بین المللی 
و ارتبـاط مؤثـر بـا دنیـا باشـیم تـا در نهایت 
بـه جـذب سـرمایه گذاری و ورود تکنولـوژی 

منجر شـود.


